
 

ARRÊTÉ N° 2021_23_B 

08820210614456 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,  

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale, notamment 

les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les collectivités et les 

établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort 

duquel ils se trouvent,  

ARRÊTE 

Article 1 : 

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  arrêtées conformément au 

document ci-annexé qui comporte 33 déclarations 

Article 2 : 

Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges  

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés» 

Fait à EPINAL, le 14 juin 2021 

Visé Le : 

Pour le Président et par délégation 

La Vice-Présidente déléguée au suivi de l ’activité du Pôle 

emploi territorial du Centre de Gestion des Vosges  

Mme Elisabeth BONNOT 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture  

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/4 

59 rue Jean Jaurès - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 2021_23_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210600313645001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

Responsable administratif  
polyvalent (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

35h00 BRUYERES 88600 Bruyeres 08/06/2021 
01/07/ 
2021 

V088210600314685001 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Assistant éducatif petite enfance 
(h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

31h00 VIMENIL 88600 VIMENIL 07/06/2021 
01/09/ 
2021 

V088210600314764001 
Adjoint d'animation 
principal de 1ère 
classe 

Agent polyvalent ATE 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 
CEDEX 

07/06/2021 
01/07/ 
2021 

V088210600315277001 Attaché 
Directeur des ressources humaines 

(h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES 
BRUYERES-VALLONS DES VOSGES 
88600 BRUYERES 

07/06/2021 
02/08/ 
2021 

V088210600315394001 Gardien brigadier Policier municipal (h/f) 
Poste vacant suite à une  

mutation vers autre  
collectivité 

35h00 GOLBEY 88191 Golbey 08/06/2021 
12/07/ 
2021 

V088210600315519001 Adjoint d'animation Accompagnateur/trice bus scolaire 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

05h00 
S.I.V.M. DE LA VALLEE DE LA 
ROCHE HARCHECHAMP 88300 
ATTIGNEVILLE 

07/06/2021 
01/08/ 
2021 

V088210600315585001 
Adjoint technique  
principal de 2ème  
classe 

ATSEM (h/f) 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
BAN DE LAVELINE 88520 BAN DE 
LAVELINE 

07/06/2021 
29/06/ 
2021 

V088210600315585002 
Adjoint technique  
principal de 2ème  
classe 

ATSEM (h/f) 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
BAN DE LAVELINE 88520 BAN DE 
LAVELINE 

07/06/2021 
29/06/ 
2021 

V088210600315758001 

Technicien 
Technicien principal de 
1ère classe 
Technicien principal de 
2ème classe 

chargé(e) de projet bâtiment 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
35h00 

AGENCE TECHNIQUE 
DEPARTEMENTALE DES VOSGES 
88000 EPINAL CEDEX 

07/06/2021 
01/09/ 
2021 

V088210600315765001 
ATSEM principal de 
2ème classe 

ATSEM (h/f) 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

14h00 REBEUVILLE 88300 REBEUVILLE 07/06/2021 
01/09/ 
2021 

V088210600315771001 Adjoint d'animation adjoint animation 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

10h00 REBEUVILLE 88300 REBEUVILLE 07/06/2021 
01/09/ 
2021 

V088210600316014001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent de propreté et d'hygiène 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

05h00 CHATENOIS 88170 CHATENOIS 08/06/2021 
01/09/ 
2021 

V088210600316911001 

Adjoint d'animation 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint d'animation 

Responsable adjoint des services  
accueil de loisirs, périscolaire et  

animation 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 CORCIEUX 88430 CORCIEUX 08/06/2021 

01/09/ 
2021 

V088210600317025001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

Secrétaire de mairie (h/f) 
Poste créé suite à un  

changement de temps de  
travail 

20h00 MOYEMONT 88700 MOYEMONT 08/06/2021 
12/07/ 
2021 

V088210600317138001 

Adjoint administratif 
territorial 
Adjoint adm. principal 
de 1ère classe 

Un(e) Agent d'Accueil 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88190 GOLBEY 

08/06/2021 
08/08/ 
2021 

 

Page 2/4 



Arrêté n° 2021_23_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

  Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

            

V088210600317580001 
Adjoint administratif 
territorial 

gestion de l'Agence Postale  
Communale 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service ou  

transfert de personnel 
12h30 

LA CHAPELLE DEVANT BRUYERES 
88600 LA CHAPELLE DEVANT 
BRUYERES 

09/06/2021 
20/09/ 
2021 

V088210600317614001 Ingénieur Directeur des Services Techniques 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 
CEDEX 

09/06/2021 
09/08/ 
2021 

V088210600318262001 
Adjoint technique  
principal de 1ère  
classe 

Jardinier Qualifié 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 
CEDEX 

09/06/2021 
21/08/ 
2021 

V088210600318851001 Attaché 
Directeur des ressources humaines 

(h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint-die-des- 
vosges 

10/06/2021 
01/09/ 
2021 

V088210600318859001 
ATSEM principal de 
2ème classe 

ATSEM (h/f) 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres (dont  
retraite) 

32h00 VAGNEY 88120 VAGNEY 11/06/2021 
23/08/ 
2021 

V088210600318967001 
Assistant socio-  
éducatif 

TRAVAILLEUR SOCIAL  
POLYVALENT DE SECTEUR MSVS  

RAMBERVILLERS - DVIS/238 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 
88000 Epinal 

10/06/2021 
10/08/ 
2021 

V088210600319036001 
Attaché 
Attaché principal 

directeur (trice) office de tourisme 
Poste vacant suite à une  

mutation vers autre  
collectivité 

35h00 
OFFICE TOURISME DES VOSGES 
MERIDIONNAL 88370 PLOMBIERES 
LES BAINS 

10/06/2021 
01/08/ 
2021 

V088210600319149001 

Assistant socio-  
éducatif 
Assistant socio-  
éducatif de classe  
exceptionnelle 

TRAVAILLEUR SOCIAL  
POLYVALENT DE SECTEUR MSVS  

EPINAL 1 - DVIS/038 

Poste vacant suite à un  
détachement supérieur à 6 

mois 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 
88000 Epinal 

10/06/2021 
01/09/ 
2021 

V088210600319566001 
Assistant socio-  
éducatif 

ASSISTANT(E) SOCIAL(E) - DVAS/ 
064 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres (dont  

retraite) 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 
88000 Epinal 

10/06/2021 
01/11/ 
2021 

V088210600319964001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions techniques 
polyvalent en milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une 
disponibilité supérieure à 6 

mois 
22h30 ELOYES 88510 ELOYES 11/06/2021 

01/09/ 
2021 

V088210600320039001 

Adjoint administratif 
territorial 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 
Adjoint adm. principal 
de 1ère classe 

Chargé de communication et  
relations médias 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés 
35h00 

E.P.L. OFFICE DE TOURISME ET 
LOISIRS LA BRESSE 88250 LA 
BRESSE 

11/06/2021 
01/07/ 
2021 

V088210600320127001 

Adjoint technique 
territorial 
Adjoint technique  
principal de 2ème  
classe 

Agent des interventions techniques 
polyvalent en milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
18h00 ELOYES 88510 ELOYES 11/06/2021 

01/09/ 
2021 

V088210600320358001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions techniques 
polyvalent en milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
02h00 OELLEVILLE 88500 OELLEVILLE 11/06/2021 

01/07/ 
2021 

V088210600320527001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions techniques 
polyvalent en milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

15h00 
BAZOILLES SUR MEUSE 88300 
BAZOILLES SUR MEUSE 

11/06/2021 
01/07/ 
2021 

 

Page 3/4 



Arrêté n° 2021_23_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210600320540001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
28h30 

MAXEY SUR MEUSE 88630 MAXEY 
SUR MEUSE 

11/06/2021 
08/07/ 
2021 

V088210600320763001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal de 
1ère classe 

Assistant d Enseignement  
Artistique 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
05h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES 
BRUYERES-VALLONS DES VOSGES 
88600 BRUYERES 

11/06/2021 
01/09/ 
2021 

V088210600321070001 Adjoint d'animation animateur périscolaire 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

20h00 COUSSEY 88630 Coussey 12/06/2021 
01/09/ 
2021 

V088210600321071001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent d'entretien et d'accueil des 
bâtiments intercommunaux 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
03h30 

CSBI Belmont/Domfaing/Vervezelle 
88600 DOMFAING 

12/06/2021 
01/07/ 
2021 

 

Page 4/4 


		2021-06-14T22:29:44+0200
	FR
	Signed by Elisabeth BONNOT




